
P E R U N  S.A. 
 
UL. GROCHOWSKA 10     04-217 WARSZAWA 

Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl 

Dział Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl 

Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl 

 

 

CZ 001-P:14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

PALNIKA HUTNICZEGO 

TYP 

PH-206M/HR06 

050-800 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa 

Kwiecień 2014 

 

Nr kat. 360-5080 kompletny 

360-5081 bez dysz i wyposażenia 



CZ 001-P:14 

strona 2 z 3 

Wykaz Części Zamiennych 

 

Lp Nazwa części 
Nr katalogowy 

(nr normy) 

Ilość 

sztuk 
Uwagi 

1 Palnik bez dysz 050-0100 1 Zespół 

1.1 Trzon palnika 050-1000 1 Zespół lutowany 

1.1.1 Głowica 050-1100 1 Zespół lutowany 

1.1.1.1 Rurka 050-1250 3  

1.1.1.2 Usztywniacz 050-1350 1  

1.1.1.3 Główka-półfabrykat 050-1440 1  

1.1.2 Rękojeść tylna 050-1200 1 Zespół 

1.1.2.1 Okładzina 050-1210 1  

1.1.2.2 Denko 050-1310 1  

1.1.2.3 Wkręt M3x6  PN-85/M-82211 2  

1.1.3 Rękojeść przednia 050-1300 1 Zespół 

1.1.3.1 Okładzina 050-1220 1  

1.1.3.2 Denko osłony 050-1320 1  

1.1.3.3 Osłona 050-1370 1  

1.1.3.4 Pierścień osadczy Z-38 PN-81/M-85111 2  

1.1.3.5 Wkręt M3x6  PN-85/M-82211 1  

1.1.4 Korpus 050-1150 1  

1.1.5 Rurka 050-1180 1  

1.1.6 Rurka 050-1190 1  

1.1.7 Króciec G1/2 050-1270 1  

1.1.8 Króciec G3/8LH 050-1280 1  

1.1.9 Ucho dźwigni 050-1360 1  

1.1.10 Wkręt M3x6  PN-85/M-82211 3  

1.2 Dźwignia 050-0200 1 Zespół zgrzewany 

1.2.1 Ramię dźwigni 050-0210 1  

1.2.2 Uchwyt dźwigni 123-0780 1  

1.3 Wrzeciono tlenowe 050-0310 1  

1.4 Wrzeciono gazu palnego 050-0320 1  

1.5 Uszczelka 050-0360 2  

1.6 Pierścień 050-0380 2  

1.7 Pierścień 050-0390 1  

1.8 Nakrętka 050-0410 1  

1.9 Pokrętło niebieskie 050-0430 1  

1.10 Pokrętło czerwone 050-0440 1  

1.11 Gniazdo sprężyny 050-0470 1  

1.12 Sworzeń 050-0490 1  

1.13 Nakrętka 10-G1/2 050-0910 1  

1.14 Uszczelka 153-1741 2  

1.15 Nakrętka 153-1771 1  

1.16 Pierścień 153-1781 2  

1.17 Pierścień 153-1791 1  

1.18 Nakrętka G3/8LH 225-0580 1  

1.19 Sprężyna 503-2540 1  

1.20 Końcówka 8-G3/8 692-6130 1  

1.21 Końcówka 10-G1/2 692-6140 1  

1.22 Korpus zaworka 771-0100 1  

1.23 Uszczelka 771-0110 1  

1.24 Popychacz 771-0120 1  

1.25 Pierścień osadczy Z-6 PN-81/M-85111 2  

1.26 Podkładka Fi 4,3 spręż. ząbk. PN-82/M-82024 3  

1.27 Wkręt M4x8 PN-85/M-82215 2  

1.28 Oring 3,3x2,4 NBR PN-90/M-73092 1  



CZ 001-P:14 

strona 3 z 3 

Wykaz Części Zamiennych 

 

2 Dysza podgrzewająca HR06M 050-8700 1 Zespół lutowany 

2.1 Dysza podgrzewająca 050-0710 1  

2.2 Ostroga 050-0750 1  

2.3 Śruba dociskowa 050-0790 1  

3 Dysza HR06M-1 050-8800 1 Zespół klejony 

3.1 Mieszalnik 050-8650 1  

3.2 Rdzeń 050-8710 1  

4 Dysza HR06M-2 050-8900 1 Zespół klejony 

4.1 Mieszalnik 050-8650 1  

4.2 Rdzeń 050-8720 1  
     

Pozostałe części wchodzące w skład kompletu palnika 
     

5 Komplet uszczelek zapasowych 100-2180 1  

 

 

 

 

 

 


